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یک سارق جوان برای فرار از دست ماموران 
پلیس به داخل یک برکه مردابی پرید، غافل از 

اینکه گیر یک تمساح گرسنه خواهد افتاد.
به گزارش فرانس پرس، پلیس ایالت فلوریدا هفته 
گذشته اعلام کرد که یک سارق جوان برای اینکه 

سرویس اجتماعی-
بیست و یکمین نمایشگاه بین‌المللی 
الکترونیک، کامپیوتر و تجارت الکترونیکی 
)ایران الکامپ  ۲۰۱۵(، با حضور بیش از ۵۲۰ 
شرکت داخلی و خارجی در حوزه فناوری 
اطلاعات و ارتباطات، امروز آغاز به کار می‌کند. 
الکامپ بیست و یکم به عنوان بزرگترین نمایشگاه 
صنعت فناوری اطلاعات کشور، توسط سازمان نظام 
صنفی رایانه‌ای کشور و با حمایت وزارت ارتباطات و 
فناوری اطلاعات و سازمان فناوری اطلاعات ایران، ۲۳ 
تا ۲۶ آذرماه در محل دائمی نمایشگاه‌های بین‌المللی 
تهران برپا می‌شود که قطعا امسال به واسطه دستگیری 

نزار ذکا با حاشیه آغاز خواهد شد. 

از جمله این حاشیه‌ها می‌توان به حضور برخی‌ 
اشاره کرد که‌شتاب‌دهنده‌های آمریکایی وابسته به 
جریان نفوذی، در طول چند روز اخیر تبلیغات قابل 
توجهی در شبکه‌های اجتماعی برای تثبیت حضور 
خود در الکامپ داشته‌اند که از جمله می‌توان به 
شتاب‌دهنده‌های وابسته به باند »م-م«، فرزند یکی از 
مدیران سابق دولت هاشمی رفسنجانی اشاره کرد که 
در آلوده‌سازی جریان سالم استارتاپ‌های کشور نقش 
قابل تاملی داشته است. در نمایشگاه الکامپ امسال 
۴۲۰ شرکت حوزه فناوری اطلاعات، ۴۰ سازمان 
دولتی و ۸۰ شرکت نوپا )استارتاپ( در فضایی بالغ بر 
۲۲ هزار متر مربع آخرین دستاوردها و توانمندی‌های 

خود را به نمایش می‌گذارند.

یکی از ویژگی‌های الکامپ امسال، توافق سازمان 
نظام صنفی رایانه‌ای کشور با صندوق حمایت از توسعه 
صنایع الکترونیک برای حمایت از شرکت‌های حاضر در 
نمایشگاه است. این صندوق با هدف ایجاد شرایط برابر 
برای تمامی شرکت‌کنندگان، تسهیلات ارزان‌قیمتی 
را به عنوان کمک‌هزینه حضور در نمایشگاه الکامپ 
در اختیار متقاضیان قرار داده است. این تسهیلات با 
نرخ سود ۱۲ درصدی با تنفس دو ماهه و بازپرداخت 

۷ قسط و به مدت یک سال، خواهد بود.
در همین حال سازمان نظام صنفی رایانه‌ای کشور 
به ‌منظور حمایت از رشد و بلوغ فرهنگ کارآفرینی 
در چارچوب‌های ملی و بومی ایران، فضای رایگانی را 
برای حضور کسب ‌و کارهای نوین فناورانه در نمایشگاه 

الکامپ در نظر گرفته است که اقدامی قابل تقدیر 
محسوب می‌شود. حضور و اجتماع شرکت‌های بزرگ 
و سرمایه‌گذاران صنعت فناوری اطلاعات و ارتباطات 
در نمایشگاه الکامپ، فرصتی را برای کسب‌وکارهای 
نوین فناورانه فراهم می‌کند تا برای طرح‌هایشان 
سرمایه‌گذار پیدا کنند و علاوه بر آن با ارائه طرح‌های 
جدید و خلاقانه خود در نمایشگاه با مخاطبان و 
مشتریان بالقوه خود ارتباط برقرار کرده و با معادلات 
بازار آشنا می‌شوند.درچار چوب حضور سازمان‌های 
دولتی در الکامپ برای معرفی خدمات و دستاوردهای 
الکترونیکی دولت، قرار است ۴۰ دستگاه دولتی، 
خدمات الکترونیکی خود را در سالن ۴۱ نمایشگاه و 
در فضایی بالغ بر ۲۵۰۰ متر مربع به نمایش بگذارند.

الکامپ تهران 
فردا آغاز به کار می‌کند

وزیر بهداشت با واکنش به انعقاد توافقنامه‌های 
ساخت کارخانه های‌خارجی سیگار در کشور گفت: 
ما همیشه درباره عدم تحقق افزایش مالیات سیگار 
در مجلس گلایه داشتیم ولی متاسفانه کسی حرف 
ما را درباره ساخت کارخانه های سیگارهای خارجی 

نیز گوش نمی‌دهد. 
ساخت کارخانه های سیگارسازی خارجی‌ یکی از 
اتفاقات پساتحریم است به طوری که یکی از تقاضاهای 
ثابت هیئت‌های خارجی که از کشورهای مختلف وارد ایران 
می‌شوند ساخت کارخانه های  سیگار است. این موضوع 
سابقه‌ای به اندازه تاریخ استعمار دارد و برخلاف کشورهای 
توسعه‌یافته، در سایر کشورها بدون توجه به هزینه‌های گزاف 
ترویج دخانیات همراه با تبلیغات بسیار در میان قشر جوان، 

همواره در دستور کار قرار داشته است. 
محمدرضا مسجدی   دبیر کل جمعیت مبارزه با 
دخانیات ایران با گلایه از انعقاد چنین توافقنامه‌هایی در 
کشور به تسنیم عنوان کرد: متاسفانه شاهد آن هستیم 
کشورهایی مانند ژاپن، مجارستان و ... پس از پساتحریم 
به راحتی در توافقنامه‌های خود با مسئولان ایرانی ساخت 

کارخانجات سیگار را منعقد می‌کنند!
حسن قاضی‌زاده هاشمی، وزیر بهداشت نیز در پاسخ 
به این مسئله که چرا با کشورهای دیگر پس از مراحل 
پساتحریم در توافقنامه‌ها، ساخت کارخانه های  سیگار 
منعقد می‌شود، گفت‌: ما همیشه درباره عدم تحقق افزایش 
مالیات سیگار در مجلس گلایه داشتیم. به هر حال سیگار 
کالای آسیب‌رسان است و باید مالیات آن بر حسب زیانی 
که وارد می‌کند دریافت شود که متاسفانه محقق نشده است.

وی در پاسخ به این پرسش که چرا شما به عنوان یکی 
از اعضای هیئت دولت برای انعقاد ساخت کارخانجات سیگار 
انتقاد و از انعقاد این گونه تفاهمنامه‌ها جلوگیری نمی‌کنید، 

عنوان کرد: متاسفانه کسی حرف ما را گوش نمی‌دهد!
هر چند گلایه‌های وزیر بهداشت در موارد مرتبط با 
دخانیات به موضوعی دایمی تبدیل شده، اما به نظر می‌رسد 
عزم جدی برای قانونمند کردن این حوزه همراه با پافشاری 
بر استفاده از سایر ظرفیت‌های قانونی کشور، حقیقتا وجود 
ندارد و صرفا بیان گلایه‌های موردی در برهه‌های زمانی 
مختلف، شکل نوعی رفع تکلیف و دفع مسئولیت به خود 

گرفته است.
سکوت وزارتخانه‌های اقتصاد و صنعت 

در این رابطه عبدالرحمان رستمیان، نائب رئیس 
کمیسیون بهداشت و درمان مجلس نیز چندی قبل به 
یکی از رسانه‌ها عنوان کرده بود که متاسفانه هم‌اکنون 
کمترین عوارض اخذ شده از یک کالا در کشور مربوط به 
سیگار است و وزارتخانه‌های اقتصاد و صنعت باید پاسخ 
دهند چرا قانون عرضه سیگار را از سال ۸۵ در مکان‌های 

دارای مجوز اجرا نکردند. 

ماموران نیروی انتظامی در عملیات‌های مختلف 
در 6 استان کشور موفق شدند بیش از 6 هزار و 970 

کیلوگرم انواع مواد مخدر را کشف و ضبط کنند.
به گزارش خبرنگار کیهان از سمنان، فرمانده انتظامی 
استان سمنان گفت: ماموران این فرماندهی با همکاری 
پلیس استان قم موفق شدند یک باند حرفه‌ای قاچاق مواد 
مخدر را منهدم کنند. سرهنگ روح‌الامین قاسمی افزود: 
قاچاقچیان قصد داشتند با دو دستگاه تریلر و یک دستگاه 
خودروی سواری یک تن و 104 کیلوگرم تریاک، مرفین 
و حشیش را به استان‌های غربی حمل کنند که در مسیر 
منتهی به استان قم به دام ماموران پلیس افتادند. وی اضافه 
کرد: اعضای این باند قاچاقچیانی از استان‌های سیستان و 
بلوچستان و آذربایجان غربی بودند که توسط پلیس دستگیر 

و خودروی آنان نیز توقیف شد.
سرهنگ قاسمی به عملیات دیگر ماموران نیروی 
انتظامی سمنان اشاره کرد و گفت: در این عملیات ماموران 
موفق شدند یک محموله 565 کیلوگرمی حشیش کشف و 

7 قاچاقچی را در این رابطه دستگیر کنند.
وی افزود: سه دستگاه خودروی سواری و یک دستگاه 
کامیونت در عملیات انهدام این باند توسط پلیس توقیف 
شد. به گفته قاسمی، قاچاقچیان دستگیر شده تحویل 

مقامات قضایی شدند. 
همچنین، فرمانده انتظامی خراسان جنوبی از کشف 
یک هزار و 20 کیلوگرم تریاک و هروئین در سه عملیات 

جداگانه در این استان خبر داد.
به گزارش خبرگزاری‌ها، سرهنگ مجید شجاع گفت: 
از این مقدار 814 کیلوگرم تریاک و بقیه هروئین است 
که در این ارتباط دو متهم دستگیر و دو دستگاه خودرو 

قاچاقچیان توقیف شد.
وی اظهار کرد: ماموران ایستگاه بازرسی علی‌آباد بیرجند 
هنگام کنترل و بازرسی خودروهای عبوری به یک دستگاه 

کامیون ولوو که حامل بار برنج و پلمب بود مشکوک شدند 
و خودرو را متوقف کردند.

وی اضافه کرد: خودرو که از سیستان و بلوچستان عازم 
شهرهای مرکزی کشور بود با دعوت از مدیرکل گمرک 
خراسان جنوبی فک پلمب و بازرسی شد که در بازرسی از 

محموله برنج 657 کیلوگرم تریاک کشف شد.
فرمانده انتظامی خراسان جنوبی ادامه داد: در عملیاتی 
دیگر ماموران یگان تکاوری 102 دیهوک هنگام کمین 
علیه کاروان‌های اشرار و قاچاقچیان مواد مخدر یک دستگاه 
کامیون بنز 10 تنی را مشاهده و به راننده خودرو دستور 
توقف دادند.شجاع گفت: راننده که قصد متوقف کردن خودرو 
را نداشت با تیراندازی و اخطار پلیس مجبور به توقف شد 
که در بازرسی از خودرو 206 کیلوگرم هروئین که به صورت 

ماهرانه‌ای جاسازی شده بود کشف شد.
وی بیان کرد: در عملیات سوم نیز ماموران پاسگاه 
چاه‌حاجی نهبندان 157 کیلوگرم تریاک را بدون صاحب 

در بیابان‌های اطراف کشف کردند.
از سوی دیگر فرمانده نیروی انتظامی استان کرمان 
گفت: ماموران نیروی انتظامی این فرماندهی با توقیف یک 
دستگاه خودروی پژو 405 در محور کوهستانی جیرفت- رابر 
موفق شدند 429 کیلوگرم حشیش و 202 کیلوگرم تریاک 

کشف و دو متهم را در این رابطه دستگیر کنند.
رضا بنی‌اسدی افزود: در این عملیات یک دستگاه خودرو 
پراید نیز که به عنوان اسکورت از آن استفاده شده بود، توقیف 
و راننده آن دستگیر شد. متهمان برای سیر مراحل قانونی 

پرونده‌شان تحویل مراجع قضایی شدند.
فرمانده انتظامی شهرستان ایرانشهر نیز از کشف 244 
کیلوگرم مواد مخدر از یک دستگاه کشنده بونکر گاز خبر 
داد و گفت: ماموران به منظور توقیف این خودرو اقدام به 
استقرار ایست و بازرسی مقطعی کرده که راننده خودرو  به 
محض مشاهده ماموران تغییر مسیر داد و با به جا گذاشتن 

خودرو حامل مواد مخدر و با استفاده از تاریکی شب از محل 
متواری شد. سرهنگ دوستعلی جلیلیان افزود: ماموران در 
بازرسی دقیق از خودرو مذکور و از قسمت بونکر گاز موفق به 
کشف 193 کیلوگرم تریاک و 51 کیلوگرم هروئین به همراه 

یک قبضه سلاح کلاش و تعدادی مهمات مربوطه شدند.
فرمانده انتظامی شهرستان ایرانشهر ضمن اشاره به 
انتقال مواد مخدر و ساح و مهمات مکشوفه و خودروی 
توقیفی به پلیس مبارزه با مواد مخدر شهرستان، خاطرنشان 
کرد: تلاش پلیس برای شناسایی و دستگیری متهم یا 

متهمان ادامه دارد.
فرمانده انتظامی استان فارس هم از کشف 542 کیلو 
و 232 گرم مواد مخدر طی 3 روز گذشته در استان خبر 
داد و اظهار داشت: ماموران انتظامی شهرستان داراب هنگام 
گشت‌زنی به یک پژو 405 مظنون شدند و پس از مسافتی 
تعقیب و گریز خودرو را متوقف و در بازرسی از آن 197 

کیلو و 500 گرم حشیش کشف کردند.
سرتیپ علی‌احمد گودرزی افزود: ماموران انتظامی 
شهرستان‌های لارستان، شیراز، نی‌ریز، سروستان، فسا و 
سپیدان موفق شدند طی چند روز گذشته در 11 عملیات 
جداگانه 344 کیلو و 732 گرم مواد مخدر شامل 194 کیلو 
و 380 گرم تریاک، 146 کیلو و 600 گرم حشیش، 152 
گرم هروئین و سه کیلو و 600 گرم ماری‌جوانا کشف کنند.
فرمانده انتظامی استان فارس اظهار کرد: در این مورد 
12 خودرو توقیف و 17 نفر قاچاقچی مواد مخدر دستگیر 

و به مراجع قضایی معرفی شدند.
همچنین فرمانده انتظامی هرمزگان گفت: ماموران این 
فرماندهی طی هفته گذشته با تشدید کنترل محورهای 
ارتباطی هرمزگان موفق شدند دو هزار و 300 کیلوگرم 
مواد مخدر از نوع تریاک، حشیش و هروئین را کشف کنند. 
سرتیپ عزیزالله ملکی افزود: در این رابطه 27 نفر دستگیر و 

13 دستگاه خودروی سبک و سنگین توقیف شد.

با انهدام باندهای قاچاق صورت گرفت

کشف 6 تن و 970 کیلوگرم انواع مواد مخدر در 6 استان
هدیه پساتحریمی غرب به کشورمان

ساخت کارخانه های خارجی 
سیگار در ایران!

از خنثی‌سازی چهار عروسک  کاشمر  فرماندار 
بمب‌گذاری شده در این شهرستان خبر داد و گفت: 
این عروسک‌ها توسط زائران اربعین از عراق وارد 

کشور شده است.
مهدی فروزان در گفت‌وگو با خبرنگار خبرگزاری 
فارس در کاشمر اظهار داشت: سه عدد از این عروسک‌ها 
توسط سپاه و یک فقره توسط نیروی انتظامی کشف و 

خنثی شده است.
وی با بیان اینکه تعدادی از زائران در ایام اربعین در 
کشور عراق اقدام به خرید عروسک کرده‌اند گفت: زائران 
قبل از استفاده از این عروسک‌ها آنها را تحویل سپاه و 
یا نیروی انتظامی دهند تا پس از بررسی دقیق با خیال 

آسوده‌تری از این عروسک‌ها استفاده کنند.
فرمانده ناحیه مقاومت بسیج سپاه کاشمر نیز در این 
رابطه گفت: با توجه به اطلاع‌رسانی انجام شده از طریق 
صدا و سیما مبنی بر احتمال وجود بمب در عروسک‌هایی 
که از عراق توسط زائران به داخل کشور منتقل شده 
است تعدادی از مردم کاشمر عروسک‌هایی را که از وزن 

غیرطبیعی برخوردار بود را تحویل سپاه دادند.
علیرضا سازگار با بیان اینکه در بررسی انجام شده 
وجود بمب در سه عروسک مشاهده شد، خاطرنشان کرد: 
تیم چک و خنثی سپاه ناحیه کاشمر سه عروسک حاوی 
چاشنی الکتریکی و مواد منفجره را که در داخل عروسک‌ها 

جاسازی شده بود خنثی کردند.
وی با اشاره به اینکه نحوه انفجار این عروسک‌ها به 
وسیله حرارت و یا ضربه زدن تنظیم شده است، یادآور شد: 
در صورت انفجار هر یک از این عروسک‌ها احتمال کشته 
شدن 4 تا 6 نفر که در نزدیک این عروسک هستند، وجود 
دارد.فرمانده ناحیه مقاومت بسیج سپاه کاشمر با تاکید بر 
اینکه دو عدد از این عروسک‌ها متعلق به زائران اربعین کربلا 
از روستای سرحوضک از توابع بخش مرکزی کاشمر و یک 
عدد دیگر از شهروندان کاشمری بوده است از شهروندان 
خواست تا اسباب‌بازی‌هایی که از عراق آورده‌اند را به منظور 
جلوگیری از خطرات احتمالی در اختیار نیروی انتظامی یا 
سپاه قرار دهند تا پس از بررسی دقیق با خیال آسوده‌تری 

از آن استفاده کنند.

سخنگوی شورای اسلامی شهر تهران گفت: 
شورای شهر برنامه‌ای برای افزایش نرخ کرایه 
تاکسی‌ها ندارد و اکنون هر افزایش قیمتی 

غیرقانونی است.
رضا تقی‌پور در گفت‌وگو با فارس، درباره افزایش 
نرخ کرایه تاکسی‌ها اظهار داشت: افزایش نرخ کرایه‌ها 
باید در صحن شورا مطرح و پس از طی مراحل مختلف 
از سوی شهرداری و بررسی‌های تخصصی به تصویب 
برسد که تاکنون در این خصوص اقدامی نشده است 
و اگر کرایه تاکسی‌ها افزایش یافته غیرقانونی است و 

دستگاه‌های ذیربط با متخلفان برخورد می‌کند.
وی با اشاره به اینکه سالی یکبار کرایه حمل و 
نقل عمومی از جمله تاکسی افزایش می‌یابد، گفت: 
قبل از سال جدید لایحه افزایش نرخ کرایه‌ها را به 
شورای شهر برای تصویب در سال آینده ارائه می‌دهند 
که تاکنون چنین لایحه‌ای به شورای شهر ارسال 

نشده است. 
سخنگوی شورای اسلامی شهر تهران گفت: لایحه 
حمایت از تاکسیرانان در شورای شهر مطرح شده 
است که افزایش کرایه شامل این لایحه نیست، بلکه 
موضوعات بیمه و ارائه بسته‌های خدماتی به رانندگان 
تاکسی است که در کمیسیون‌ها در حال بررسی است.

بیست و دومین جلسه محاکمه متهمان پرونده 
نفتی دیروز در شعبه ۱۵ دادگاه انقلاب اسامی 
تهران به صورت غیرعلنی و به ریاست قاضی صلواتی 

برگزار شد.
به گزارش تسنیم، بیست و سومین جلسه محاکمه 
متهمان این پرونده شامل بابک زنجانی متهم اصلی، »م.ش« 
متهم ردیف دوم و »ح.ف.ه« متهم ردیف سوم پرونده، امروز 

)دوشنبه( مجدداً به صورت علنی برگزار می‌شود.
بر اساس این گزارش، جلسه دیروز دادگاه بنا به 

درخواست متهمان به صورت غیرعلنی برگزار شد.
در 22 جلسه گذشته، علاوه بر قرائت کیفرخواست از 
سوی نماینده دادستان و طرح شکایت از سوی شرکت نفت، 
بانک مسکن و سازمان تامین اجتماعی، بابک زنجانی و وکیل 
وی و »م.ش« و وکیلش، دفاعیات خود را قرائت کردند. 
»ح.ف.ه« نیز بخشی از دفاعیات خود را قرائت کرده است.

مدیرکل مبارزه با قاچاق کالا و ارز تعزیرات 
حکومتی از دستگیری ۴۸ نفر از دلالان ارزی 
در عملیات گشت مشترک تعزیرات حکومتی 

خبر داد.
سید عبدالمجید اجتهادی در گفت‌وگو با فارس، 
با اعلام این خبر گفت:‌ در راستای تصویب قانون 
مبارزه با قاچاق کالا و ارز در سال 92، مصوب شد تا 
با تخلفات ارزی برخورد شود و در این قانون معیار 
کار در دست بانک مرکزی است و به نوعی مقررات 

بانک مرکزی حاکم است.
وی با بیان اینکه در خصوص مجازات خلأ قانونی 
وجود داشته، گفت: مجازات خرید و فروش تعیین 
نشده بود که با اصلاح قانون از تاریخ 26 آبان ماه 

امسال این مشکل هم برطرف شد.
اجتهادی تصریح کرد: براساس گزارش‌های بانک 
مرکزی مشخص شد که عده‌ای غیرمنطقی اقدام به 
بالا بردن قیمت‌ ارز کرده و بر مبنای آن تعدادی از 
افراد را به ما معرفی کردند، ما هم موضوع را به پلیس 

مبارزه با قاچاق کالا و ارز ناجا ارجاع دادیم.
مدیرکل مبارزه با قاچاق کالا و ارز تعزیرات 
حکومتی ادامه داد: با مشارکت سازمان تعزیرات 
حکومتی، پلیس مبارزه با قاچاق کالا و ارز ناجا و بانک 
مرکزی روز سه شنبه تعدادی از این دلالان احضار و 

48 نفر از دلالان ارزی دستگیر شدند.
وی خاطر نشان کرد: تعزیرات حکومتی با توجه به 
مقررات قانونی قصد دارد تا با اخلال‌گران برخورد کند.

4 عروسک بمب‌گذاری شده در خراسان رضوی خنثی شد

مدیرکل مبارزه با قاچاق کالا و ارز 
تعزیرات حکومتی خبر داد
دستگیری ۴۸ نفر

 از دلالان ارزی

سخنگوی شورای اسلامی شهر تهران:
افزایش نرخ کرایه تاکسی‌ها 

غیرقانونی است

جلسه بیست و دوم 
پرونده فساد نفتی

 غیرعلنی برگزار شد

سقوط خودرو به دریاچه سد کرج
کرج- ایرنا: رئیس مرکز فوریت‌های پزشکی استان البرز گفت: براثر 
سقوط یک دستگاه خودرو پژو 405 تاکسی به دریاچه سد کرج دو نفر 
مفقود و یک نفر مصدوم شدند.مهرداد بابایی افزود: این حادثه عصر روز 
شنبه بین تونل‌های پنج‌وشش جاده کرج- چالوس رخ داد.وی ادامه داد: 
در این حادثه یک پسربچه 10 ساله هنگام واژگون شدن خودرو و قبل 
از سقوط آن به داخل سد به بیرون از خودرو پرتاب شد و پس از انجام 
اقدامات اولیه درمانی به بیمارستان شهیدمدنی کرج انتقال یافت. بابایی 
تصریح کرد: از سرنوشت دو سرنشین دیگر این خودرو خبری در دست 
نیست و تلاش امدادگران برای نجات و بیرون آوردن خودرو و سرنشینان 

آن از دریاچه سد کرج ادامه دارد.
قتل بر سر کبوتر

بوشهر- خبرنگار کیهان: فرمانده انتظامی استان بوشهر از دستگیری 
یک فرد متهم به قتل طی یک عملیات پلیسی در شهرستان دشتستان 

خبر داد.
سرتیپ حیدر عباس‌زاده گفت: قاتل که نیمه شب شنبه در حالی که 
با استفاده از یک دستگاه خودرو و به همراه فرد سابقه‌دار دیگری قصد 
خروج از استان را داشتند تحت تعقیب و مراقبت تیم‌های گشتی پلیس 
قرار گرفته و در خروجی شهرستان دیلم دستگیر و به پلیس آگاهی 

برازجان انتقال داده شد.
وی ادامه داد: این قاتل ضمن اعتراف به قتل علت آن را اختلاف 

شخصی و دعوا بر سر کبوتر اعلام کرد.
مرگ پیرمرد در اثر گاز منوکسید کربن

یزد- خبرنگار کیهان: فرمانده انتظامی اشکذر گفت: با دریافت خبری 
مبنی بر فوت یک مرد 63 ساله در منزل خود در روستای »دربرز« از 
توابع این شهرستان عوامل پاسگاه خضرآباد در محل حادثه حاضر شدند.
سرهنگ حسین ثقفی افزود: در بررسی‌ها مشخص شد متوفی به هویت 
»م.س« با روشن کردن یک ظرف حاوی زغال در چادر مسافرتی در منزل 
نیمه‌سازش در حال استراحت بوده که براثر استنشاق گاز منواکسیدکربن، 

دچار خفگی شده و جان باخته است.
حادثه گازگرفتگی در خوابگاه دانشجویی

ایلام- فارس: مدیر کل پزشکی قانونی استان ایلام از فوت یک دانشجو 
و مسمومیت 3 نفردیگر بر اثر استنشاق گاز منواکسید کربن در خوابگاه 
دانشگاه علوم و حدیث ایلام خبر داد.ساسان روندی گفت: حادثه دیدگان 
دانشجوی دانشگاه علوم و حدیث ایلام هستند که در خوابگاه دانشجویی 

مشغول استراحت بودند.
بخاری جان دخترک را گرفت

گرگان- باشگاه خبرنگاران جوان: روز چهارشنبه گذشته حادثه 
آتش‌سوزی در منزل مسکونی در شهرستان گمیشان موجب مرگ 
دختربچه 2 ساله و مصدومیت شدید خواهر 4 ساله وی شد.علت 
آتش‌سوزی سرریز شدن نفت از بخاری اعلام شد. والدین این دو دختر 
بچه هنگام حادثه در منزل نبودند و مادر آنها که در منزل همسایه بود، 
پس از مشاهده حادثه، دو فرزندش را از میان شعله‌های آتش بیرون کشید.

مرگ سارق کابل برق
چناران- خبرنگار کیهان: فرمانده انتظامی شهرستان چناران گفت: در 
پی تماس مردمی با مرکز فوریتهای پلیسی 110 مبنی بر یک مورد برق 
گرفتگی منجر به فوت در روستای یوسف‌آباد از توابع شهرستان چناران، 

مأموران کلانتری 11 به محل اعزام شدند.
سرهنگ قربان صنعتی افزود: در بررسی‌ها مشخص شد سارق سابقه‌دار 
38 ساله با بالا رفتن از تیر برق در زمینهای کشاورزی روستا با انبر و 
وسایل و تجهیزات همراه، قصد سرقت سیم کابل برق را داشته که بر اثر 

برق گرفتگی و سقوط از تیر برق، جان خود را از دست می‌دهد.
وی ادامه داد: متوفی سوابق متعدد سرقت سیم کابل و حبس در 

زندان را داشته و بتازگی از زندان آزاد شده بود.
انحراف خودرو از جاده

اصفهان- خبرنگار کیهان: رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی استان 
اصفهان گفت: در پی اعلام مرکز فوریت‌های پلیسی 110 مبنی بر وقوع 
یک تصادف منجر به فوت داخل شهر »خمینی‌شهر« مأموران پلیس 
راهنمایی و رانندگی بلافاصله به محل سانحه اعزام شدند.سرهنگ حسین 
غلامی افزود: در این سانحه یک دستگاه وانت پیکان با یک سواری پراید 
برخوردکرد و راننده 26 ساله وانت پیکان در دم جان خود را از دست 
داد.وی ادامه داد: کارشناسان پلیس راهور علت این سانحه را انحراف به 

چپ وانت پیکان اعلام کردند.
زن مواد فروش دستگیر شد

یزد- خبرنگار کیهان: رئیس پلیس یزد از دستگیری یک زن 32 ساله 
موادفروش در این شهر خبر داد.سرهنگ منوچهر نصیری افزود: مأموران 
پلیس در بازرسی از این مواد فروش حرفه‌ای 500 گرم هروئین کشف 
کردند و با اعترافات متهم همدست وی نیز که یک قاچاقچی حرفه‌ای 

است دستگیر شد.
اعتراف به سرقت 41 خودرو

اصفهان- خبرنگار کیهان: رئیس پلیس آگاهی اصفهان گفت: ماموران 
تیم ویژه گشت این پلیس حین گشت‌زنی در سطح شهر متوجه شدند 
فردی در حال تخریب قفل یک دستگاه پراید است که بلافاصله او را 
دستگیر و به پلیس آگاهی منتقل کردند.سرهنگ ستار خسروی افزود: 
این فرد در بازجویی‌ها به 41 فقره سرقت از داخل خودروی شهروندان 

اعتراف کرد.
سرهنگ خسروی با اشاره به اینکه از مخفیگاه این سارق 130 حلقه 
لاستیک کشف شد گفت: در این ارتباط پرونده تشکیل و متهم برای سیر 

مراحل قانونی به مراجع قضایی تحویل داده شد.
دستگیری هنرپیشه قلابی

شیراز- ایرنا: رئیس پلیس فتای استان فارس گفت: زن جوانی با ارائه 
مرجوعه قضایی به پلیس گفت: چندی پیش در شبکه اجتماعی تلگرام 
با فردی آشنا شدم که خود را بازیگر سینما و تلویزیون معرفی کرد و 
من نیز پس از دیدن عکس پروفایل این فرد و زیبایی کلام و سخنش 

به وی اعتماد کردم.
وی ادامه داد: این دختر ساده‌لوح که فریب مهندسی اجتماعی این فرد 
را خورده بود پس از مدتی اقدام به ارسال عکس‌های شخصی خود به این 
فرد کرده و متهم از همین عکس‌ها نهایت سوءاستفاده را کرده و در قبال 
آنان درخواست پول کرده است.رئیس پلیس فتای استان فارس اظهار 
کرد: بلافاصله پرونده پس از ورود به پلیس فتا در دستور کار کارشناسان 
این پلیس قرار گرفت و ظرف 48 ساعت متهم را شناسایی و دستگیر 

کردند و تحویل مقام قضایی دادند.
دستگیری کلاهبردار جاعل

سرویس شهرستان‌ها: رئیس پلیس آگاهی لرستان گفت: به دنبال 
اطلاع از مرکز صدور گواهینامه پلیس راهور لرستان مبنی بر اینکه فردی 
برای اخذ گواهینامه به آن مرکز مراجعه کرده اما در اوراق ارائه شده، 
یک برگ گواهی تحصیلی ممهور به مهر دانشگاه لرستان، گواهی حوزه 
نظام وظیفه پلدختر و مهر تاییدیه‌ای که مشکوک به نظر می‌رسید، در 
میان مدارک این فرد بوده است و با توجه به احتمال فعالیت جاعلان 
به صورت باندی در این خصوص، موضوع به صورت ویژه در دستور کار 
اداره مبارزه با جعل و کلاهبرداری آگاهی استان قرار گرفت.سرهنگ علی 
امرایی افزود: در راستای اقدامات پلیسی، متهم شناسایی و دستگیر شد و 
در تحقیقات صورت گرفته به همدستی دو نفر دیگر نیز اعتراف کرد.رئیس 
پلیس آگاهی استان گفت: در بررسی‌ها مشخص شد متهم با همدستی دو 
نفر دیگر به صورت باندی در جعل و تهیه اوراق دولتی فعالیت داشته که 
مخفیگاه همدستانش شناسایی و هر دو نفر با هماهنگی مقام قضایی در 
یک عملیات غافلگیرانه دستگیر شدند.امرایی خاطرنشان کرد: در بازرسی از 
تجهیزات رایانه‌ای باند جاعلان، تعدادی اوراق و مدارک و گواهی تحصیلی 
جعلی ممهور به مهر دانشگاه پیام نور و آموزش و پرورش پلدختر، خرم‌آباد، 

دزفول، مرودشت، بروجرد و دانشگاه لرستان کشف شد.

مغازه‌های کفش‌فروشی، سوپرمارکت‌ها 
و ابزار فروش‌ها در آکسارای، یکی از 
شلوغ‌ترین مناطق چندملیتی استانبول، 
هم‌اکنون انباشته از جلیقه‌های نجات ارزان 
با کیفیت پایین برای سوری‌هایی هستند که 

می‌خواهند عازم اروپا شوند.
روزنامه تودی زمان می‌نویسد حتی دفاتر معاملات املاک نیز انباشته از 

جلیقه‌های نجات نارنجی است.

در دو سال گذشته تقریبا یک درصد از پناهنده‌های سوری که از کشور 
جنگ‌زده خود به امید دستیابی به یک زندگی بهتر راهی اروپا شده‌اند، جان 

خود را از دست داده‌اند.
مراد اردوغان، کارشناس امور مهاجرت می‌گوید حدود 5 هزار نفر از 
مهاجرانی که از سواحل ترکیه عازم اروپا شده‌اند در دریای اژه غرق گشته‌اند 

و تنها 600 هزار نفر توانسته‌اند خود را به ساحل یونان برسانند.
نظرسنجی اخیری که بین پناهجویان در شهر بدروم ترکیه انجام گرفته 
نشان می‌دهد آنها حاضر هستند این »ریسک یک درصدی« را به امید دستیابی 

به پناهندگی یا اقامت قانونی در اروپا به جان بخرند.
قیمت جلیقه‌های نجات بسته به کیفیت آنها بین 45 تا 200 لیر است.

در پی آتش‌سوزی در بیمارستانی در منطقه 
ورونژ در روسیه 22 نفر کشته و شماری زخمی 

شده‌اند.
سخنگوی وزارت وضعیت بحرانی روسیه روز 
یکشنبه گفت: این بیمارستان که از چوب ساخته شده 

بود، در آتش‌سوزی تخریب شد؛ در این آتش‌سوزی سقف این بیمارستان یک 
طبقه فرو ریخت.بنا بر گزارش‌ها، هنگام شروع آتش سوزی حدود 70 بیمار 
و چهار تن از کارکنان بیمارستان در ساختمان حضور داشتند؛ گفته می‌شود 

دست‌کم 29 تن از بیماران دچار ناتوانی‌های حرکتی بودند.
نیروهای امدادی حاضر در محل این آتش‌سوزی اعلام کردند تنها 57 
نفر را از این ساختمان در حال سوختن خارج کرده‌اند؛ بیش از 20 تن از 
این افراد به علت جراحت‌های وارد شده در بیمارستانی دیگر بستری شدند.

علت این آتش‌سوزی هنوز مشخص نشده است.
روسیه در سال‌های گذشته نیز شاهد حوادث این‌چنینی بوده است؛ در 
سپتامبر 2013، آتش‌سوزی در بیمارستانی در شمال غرب روسیه به مرگ 
37 نفر انجامید. در آتش‌سوزی دیگری در ماه آوریل همان سال نیز 38 نفر 
جان باختند.در سال 2009 نیز 156 نفر براثر آتش‌سوزی در باشگاهی شبانه 

در شهر پرم، واقع در 1200 کیلومتری شرق مسکو، کشته شدند.

پناهجویان گرفتار در کمپ کاله فرانسه که 
تعداد آنها به هفت هزار نفر افزایش یافته است، 

در شرایط اسفناکی زندگی می‌کنند.
به گزارش دیلی میل، تعداد زیادی از پناهجویان 
برای رسیدن به انگلیس در بندر کاله فرانسه گرفتار 
شده‌اند و شرایط واقعا سختی را سپری می‌کنند. این پناهجویان در کمپی 
زندگی می‌کنند که به کمپ جنگلی معروف شده و هر روز بر وسعت آن افزوده 
می شود. هرچند برخی از این افراد به دنبال عبور قاچاقی از این بندر هستند 
ولی اغلب مواقع توسط پلیس بازداشت شده و به کمپ بازگردانده می‌شوند.

بیماری‌هایی مانند اسهال خونی، قانقاریا و گال در این کمپ موج می‌زند. 
آب آشامیدنی پناهجویان آلوده است و باران‌های فصلی شرایط زندگی را برای 
افرادی که بسیاری از آنها هنوز در چادر زندگی می‌کنند، به جهنم شبیه کرده 
است.به گفته یکی از پناهجویان جمعیت این کمپ که در حوالی تابستان 
حدود 1500 نفر بود، در حال حاضر به 7000 نفر افزایش یافته است. تعداد 
بسیار کمی از پناهجویان موفق به خروج از کمپ می‌شوند. به تازگی 18 نفر 
جان خود را  در این مسیر از دست داده‌اند. آخرین قربانی نوجوان 16 ساله 

سودانی بود که زیر چرخ‌های یک ون در اتوبان نزدیک کمپ جان سپرد.

توسط مأموران پلیس دستگیر نشود، به داخل یک برکه شیرجه رفت اما یک 
تمساح 3 متری که در آب پرسه می‌زد به او حمله کرد و جوان سارق را خورد.

ماتیو ریگینز 22 ساله از حدود یک ماه پیش مفقو‌دالاثر شده بود. او به 
نامزدش گفته بود که به شهر بارفود بی در ایالت فلوریدا می‌رود تا با یکی از 
دوستانش دست به چند فقره سرقت بزند.ظاهرا ماتیو هنگام سرقت شبانه از 
سوی ماموران پلیس مورد تعقیب قرار می‌گیرد. او به داخل برکه‌ای مردابی 
پریده تا از دست پلیس فرار کند.ماموران پلیس که متوجه ناپدید شدن جوان 
شده بودند به جست‌وجوی او پرداخته و 10 روز بعد غواصان بقایای جسد وی را 
که فاقد دو پا و یک بازو بود در برکه‌ای در شهر بارفودبی پیدا می‌کنند.ماموران 
سپس به جست‌وجوی تمساح رفته و پس از یافتن خزنده او را می‌کشند تا 
محتویات معده‌اش را بررسی کنند، کارشناسان تاکید کردند که این تمساح 
سه متری ماتیو را کشته و قسمت‌هایی از بدن او را خورده است.تادگودیر، 
رئیس پلیس بخش بریوارد کانتی ایالت فلوریدا به یک شبکه تلویزیونی محلی 
گفت: سارق جوان در زمان و مکان نامناسبی قرار داشت و مرگ دردناک او به 
دلیل بدشانسی بوده است.وی افزود: در شب حادثه مقامات پلیس پیام‌هایی 
از ساکنان مبنی بر اینکه دو مرد ناشناس در نزدیکی منازل پرسه می‌زنند، 
دریافت کرده بودند اما از سرنوشت همدست ماتیو اطلاعی در دست نیست.

با حضور وزرای آموزش و پرورش و علوم، تحقیقات 
و فناوری از 21 طرح پژوهشی برتر دانش‌آموزی 

تقدیر شد.
به گزارش روابط عمومی وزارت آموزش و پرورش، مراسم 
نمادین هفته پژوهش دیروز با حضور علی‌اصغر فانی وزیر 
آموزش و پرورش و محمد فرهادی وزیر علوم در دبیرستان 

شاهد شهدای هفتم تیر تهران برگزار شد.
 در این مراسم که از 21 طرح پژوهشی برتر دانش‌آموزی 
تقدیر شد، وزیر علوم، تحقیقات و فناوری گفت: پژوهش باید 
از مدارس آغاز تا به فرهنگ تبدیل شود، از این رو اولین روز 

هفته پژوهش به این عنوان نامگذاری شده است.
 وی علم و فناوری را اساس پیشرفت هر کشوری 
دانست و یادآور شد: مهمترین رکن پژوهش نیروی انسانی 
است و آموزش و پرورش وظیفه‌ خطیر تربیت افراد توانمند 

را بر عهده دارد.
 فرهادی با تاکید بر اینکه در نظام آموزش و پرورش، 
پژوهش باید جایگاه ویژه‌ای در برنامه‌های درسی  داشته 
باشد، تصریح کرد: نظام تحول بنیادین آموزش و پرورش 
بطور جدی به امر پژوهش پرداخته است و از سوی دیگر 
دانش‌آموزان باید بتوانند با برنامه‌ریزی‌های صورت گرفته 
قدرت یادگیری و مسئله‌یابی خود را ارتقاء دهند. به همین 
دلیل باید به گونه‌ای عمل کرد تا بخشی از فرصت‌های 
دانش‌آموزان در آزمایشگاه‌ها و کتابخانه‌ها صرف تحقیق و 
پژوهش شود تا دانش‌آموزان به تفکر منطقی مجهز ‌شوند، 

جهانی بیندیشند و ملی عمل کنند.
 وی با اشاره به وضعیت بودجه‌ پژوهش در کشور افزود: 

در کشور ما تاکنون سهم تحقیق و پژوهش از تولید ناخالص 
ملی 47 صدم درصد بوده ولی بناست که در طول برنامه 

ششم این میزان به 3 درصد افزایش یابد.
وزیر آموزش و پرورش نیز در این همایش گفت: سند 
تحول بنیادین آموزش و پرورش مبنای برنامه توسعه ششم 
در این حوزه است و در این سند ارتقاء کیفیت و توسعه 
عدالت آموزشی مورد تاکید قرار گرفته و امیدواریم در برنامه 
ششم نظام تعلیم و تربیت شاهد توسعه و ارتقاء کیفیت و 

عدالت آموزشی باشد.
فانی با بیان اینکه پژوهش اهمیت بسیار زیادی دارد، 
گفت: برای جلوگیری از تبعات تصمیمات غلط، باید در 
مدیریت کلان هم هرگونه تصمیم‌گیری براساس مطالعه و 
پژوهش اجرایی شود.وی تصریح کرد: یکی از زیر نظام‌های 
سند تحول بنیادین پژوهش و ارزشیابی است، بنابراین اگر 
در فرایند تعلیم و تربیت، پژوهش ضعیف یا حذف شود تعلیم 
و تربیت ناقص است و به همین دلیل است که باید تقویت 

پژوهش و روحیه پرسشگری در دانش‌آموزان تقویت شود.
فانی بر توسعه فرهنگ پژوهش در بین معلمان و 
دانش‌آموزان تاکید و تصریح کرد: در حال حاضر 500 
پژوهش سرای دانش‌آموزی در کشور احداث و هدف گذاری 
کرده‌ایم تا در پایان دولت یازدهم هر منطقه آموزشی دارای 

حداقل یک پژوهش‌سرای دانش‌آموزی باشد.
وی با تشریح فعالیت‌های آموزش و پرورش در امر 
پژوهش عنوان کرد: جشنواره‌های دانش‌آموزی خوارزمی و 
جابربن حیان گام‌های عملی در گسترش و نهادینه کردن 

روحیه پژوهش در مدرسه‌ها محسوب می‌شود.

در مراسم نمادین هفته پژوهش صورت گرفت

تقدیر از ۲۱ طرح پژوهشی برتر دانش‌آموزی

مدیرکل استاندارد استان بوشهر گفت: 
نوشیدنی‌های عطش و کوهساران تقلبی و 

غیراستاندارد است.
به گزارش ایرنا، محمدرحیم بهره‌مند در جمع خبرنگاران 
افزود: با اجرای طرح بازرسی و کنترل بازار این استان 
محصول نوشیدنی زرشک و آلبالو با نام تجاری عطش و 
کوهساران به نشانی ارومیه، شهرک صنعتی شیخ ولی‌الله 
که اقدام به جعل علامت استاندارد کرده بود، شناسایی شد.

وی بیان کرد: مصرف‌کنندگان در صورت مشاهده 
این نوشیدنی‌ها مورد را به اداره کل استاندارد استان 
بوشهر اطلاع دهند.بهره‌مند با اشاره به جمع‌آوری کامل 
محصولات‌ نوشیدنی با این نام تجاری از سطح بازار افزود: 
مصرف‌کنندگان در هنگام خرید باید به علامت استاندارد و 
کد 10 رقمی درج شده زیر آن  توجه لازم را داشته باشند 
و با ارسال این کد به سامانه 10001517 از صحت علامت 
استاندارد آن محصول اطلاع یابند.بهره‌مند در بخش دیگری 
گفت: وسایل محیط پارک‌ها و شهربازی‌ها نیز مشمول 
استانداردهای اجباری هستند و هرگونه بهره‌برداری از این 

وسایل و فضاها، مستلزم بازرسی استاندارد است.
وی افزود: به همین دلیل شهرداری بندر بوشهر نسبت 
به بازرسی و استانداردسازی پارک‌های محله‌ای اقدام کند.

نوشیدنی‌های عطش و کوهساران 
غیرقابل مصرف اعلام شد


